



A. L. T. Sandaros Reikalai

SANDAROS KUOPOMS.

Pranešu visoms kuopoms, kurios nespėsite prisijusti bal...

VISOMS CENTRO KOMISI-JOMS.

Visi Sandaros Centro Komisi-sijų nariai, kurie asmeniškai...

K. J. Paulauskas. Centro Sekretorius.

Sapnas.

Vieną gražų sekmadienio ry-tą, sėdžiu supynėj po vynuog...

Dabar perėjus Lietuvos rinkimams ir pažangiems, kuriuos...

Atlaiko ir mano kuopa, kuriai aš priklausau, savo susi-

Delegatų privažiavę tiek daug, kad dar nė viename san-

Seimas atsidaro su didžiausiomis iškilmėmis: delegatų u-

Po tam prasideda rinkimas seimo prezidento ir kitokių...

Sėdžiu prie stalo su kitais savo vienminčiais draugais,

Skaito laiškus su pasveikimais, kuriuose vis yra pažymėta...

Delegatui laiškus priima entuziastiškai, gausių delnų plo-

Budamį labai užimti su darbu, negalėjome gerai nugirsti...

Irašę dar keletą prisijusių č...

kių ir patikrinę sąskaitą, sekre-

Ištarus tokią skaitlinę, sve-

Darbininkų Išnaudotojai.

Jau dešimts metų nuo to laiko, kuomet visu smarkumu gy-

Tai ve kiek labai tamsių žmonių yra, kurie net tukstančiais...

Rusijoje nebuvo ir dabar nėra nei dulkės komunos ir visi...

rusijosje nebuvo ir dabar nėra nei dulkės komunos ir visi...

tainėj suužė griausmingas delnų plojimas ir šauksmas: va-

Balandėlis.

tybių darbininkų darbavietėje darbo sąlygas, Amerikoje kie-

Bolševikai Rusijoje naudingi nepadarę, neįvykdę komunos,

kurios pagelba pasigerintų žmonių gyvenimas, išgašdinc...

KĄ REIŠKIA FIZIOLOGIJA IR JOS "SESERYS".

Žodis fiziologija sudarytas iš lotynų kalbos: "fizi", reiškiantį...

Fiziologija jokiu būdu nebu- tų galėjusi pati savimi išaug-

Chemijos mokslas mus mokina, kad toks elementas, kaip vanduo, susideda iš dviejų...

MOKSLO ŽINIOS.

Antra Fiziologijos "sesuo", tai Fizika arba gamtos istorija.

Trečia Fiziologijos "sesuo" tai Anatomija, arba mokslas, kuris mus mokina apie organiz-

Ketvirta Fiziologijos "sesuo" tai yra Psichologija. Žodis "Psycho" lotynų kalboje rei-

Sios keturios mokslo dalys paliečia netik žmonių gyvybę, bet visus kitus augmenis.

J. B.-s.

KO REIKIA P LAUKAM IR IR KAULAM?

Kokis maistas ir ką teikia gyvybei.

Jeigu maiste, kuriuo gyvūnai maitinasi, stoka geležies, tai tu gyvūnų plaukai yra labai...

Carbohidratas yra toks maistas, kuris susideda iš anglies, hydrogeno ir oxygeno.

Jokia gyvybė negali gyventi be sunaikinimo kitos gyvybės ir pakeitimo įvairių organiš-

Issidalinimas ir išsėdystymas vairių nepastovių molekulių...

Kiekvienas chemiškas persimainymas, arba persikeitimas gyvūnų organuose...

Chemiškos permainos kune įvyksta iš lėto degimo maisto. Maistas degdamas gyvūnų...

Paprasčiausį produktą degimo procese gyvūnų organuose yra butent — vanduo, anglis,

J. B.-s.

NUOSTABUS LAIKRODIS.

Amerikoje akiu gydytojas Slak išrado toki elektrinį laik-

Aušra Geresnio Cigareteto



Geresnis cigaretetas, vyručiai!

Vėsesnis cigaretetas! Rankomis išrinkti mažesni, lengvesni lapai, vartojami vietoj didelių, stambių lapų...

ŠVELNESNIS, LENGVESNIS cigaretetas. Nauja džiovavimo metodu, prie dienos šviesos, padaro jį tinkamesniu cigaretetu.

Yra labiau KVEPIANTIS ir PATENKINANTIS cigaretetas. OLD GOLD cigaretuose vartojami turkiški ir naminiai tabakai...

Pabandykit vieną, Jum patiks!

OLD GOLD

Naujas ir geresnis cigaretetas - 20 už 15c

SKARBINIS RUKYMAS

Išdirbinis P. Lorillard Co., įsteigtos 1760.

Lithuanian











